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Proc. Administrativo 126/2024

De: Adilson L. - PL-GV-ADL
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 10/04/2024 as 16:03:08

Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF, PL-PR-DSAS, PL-GV-ADL

Agenda Externa

1Doc

NOME DO REQUISITANTE*:
Adilson Aparecido Leite

CARGO*:
Vereador

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:

Reunido par tratar de assuntos relacionados ao programa Poste Legal, bem como informagdes sobre a responsabilizagao de
empresas permissionarias que atuam n o fornecimento de energia elétrica, bem como, reunides na Camara dos Deputados,
para tratar de assuntos do interesse do municipio.

LOCAL/ENDERECO DO EVENTO*:

Agéncia Nacional de Energia Elétrica (ANEEL) - GAN 603 médulos | e J - Brasilia/DF

DATA DA SAIDA*:
08/05/2024

HORARIO DA SAIDA DA CAMARA*:
10 horas

DATA DA VOLTA*:
09/05/2024

HORARIO ESTIMADO DE VOLTA NA CAMARA*:
21 horas

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:
SIM

NOME DO MOTORISTA*:
Jesaias Eduardo Rielo
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NOME DOS ACOMPANHANTES:

Pedro Teodoro Filho (Vereador), Anderson Davi Nogueira Martins (Vereador-Presidente) e Rafael A.L.Kobota (Unidade de

Comunicagéo)

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:
SIM

DIAS DE HOSPEDAGEM:
1

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NAO HOUVER)*:

1.000

NOME DO RESPONSAVEL POR RECEBER O ADIANTAMENTO OU REEMBOLSO:
Rafael Kobota

Observacoées:
Preferéncia partida e volta por VCP.
Sugestao ida: Saida no dia 8 ao 12h35, volta no dia 9 as 16h50.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorizagdo de viagem para participagdo no evento de acordo com as informagdes

descritas no formulario, comprometendo-me a apresentar relatério de participagao e de comprovagao de despesas.
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Proc. Administrativo 2- 126/2024

De: Adilson L. - PL-GV-ADL
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 15/04/2024 as 17:00:14

Prezados,

Solicito mudanga da data de partida, para o dia 07 de maio.

A saida segue preferencialmente por VCP, no horario entre 12h e 13h, com retorno para o dia 08 de maio, a partir

das 16 h saindo de BSB.

Adilson Aparecido Leite
VEREADOR

1Doc: Proc. Administrativo 4- 126/2024
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Proc. Administrativo 4- 126/2024

De: ANDERSON M. - PL-PR
Para: PL-GV-ADL - Gabinete Adilson - A/C Adilson L.

Data: 23/04/2024 as 09:50:04

Ciente dos orgamentos e das informagdes contidas no despacho 03 deste procedimento.

DEFIRO a contratacao das propostas sugeridas pelo departamento no referido despacho, haja vista serem as
propostas mais vantajosas.

Proceda-se com o necessario.

Anderson Davi Nogueira Martins
vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva
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Proc. Administrativo 7- 126/2024

De: JairJ.- PL-PR-DSCF
Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: 30/04/2024 as 15:25:42

Boa tarde.

Segu em anexo comprovante de pagamento ref

Jair Donizeti Bortolotti Junior
Agente de contabilidade e finangas

Anexos:

COMPROVANTE_ad_viagem_pa_126_2024_emp_183_29042024.pdf
COMPROVANTE_EMP_178_9 FABIOLA_NICO_29042024.pdf
lig_emp_178_faniola_nicoluci_venc_29042024.pdf
lig_emp_179_faniola_nicoluci_hospedagem_venc_29042024.pdf
LIQ_EMP_183_AD_VIAGEM_KOBOTA_PA_126_VER_ADILSON_AP_LEITE_VENC_29042024.pdf

Assinado digitalmente (emissao + anexos) por:

Assinante Data Assinatura
Jair Donizeti Bortolotti J... 30/04/2024 15:27:26 1Doc JAIR DONIZETI BORTOLOTTI JUNIOR CPF 219.XXX....

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: A49A-ABCB-9234-ABAD
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30/04/2024
GERENCIADOR
CAIX
Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202404291231cb4bad0100b
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 29/04/2024 as 20:59:42
Valor Original: R$ 1.000,00 Valor Atualizado: R$ 1.000,00

Detalhes: ad viagem pa 126-2024 emp 183

Origem

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CNPJ: 01839446000177

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: RAFAEL AKIO LUCCHETTA KOBOTA
CPF: XXX.078.558-XX
Instituicdo: BANCO DO BRASIL S.A.

Chave Pix: 34207855858

Cddigo da operagao: 29670559036

Chave de seguranga: UCK6MOGCTYFKOWOT

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Alb6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
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G
" eAIXa

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3J:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

01.839.446/0001-77

CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

2839 | 006 | 00000008-2

Historico do Pagamento:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razéo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Representagdo numérica do cédigo de barras:
Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

PG BLOQTO

74891.12412 00013.107313 12340.771091 8 97020000500280
BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A

748

01181521

FABIOLA NICOLOSI ME
FABIOLA NICOLOSI ME
12.371.286/0001-09

CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
01.839.446/0001-77

CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
01.839.446/0001-77

Data do Vencimento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):
Identificagdo do Pagamento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:

30/04/2024
29/04/2024
5.002,80
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
5.002,80
5.002,80
EMP 178 9 FABIOLA NICO

Data/hora da operagao:

29/04/2024 20:59:02

Codigo da operacao:
Chave de seguranga:

020092869
TRISSWL7GGE600FU

Operacao realizada com sucesso conforme as informago6es fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

CHPJ: 01,835 448/0001-77
R: Ver. Olimpic de Barros, 100, Jardim Oreana

Boituva - SP CEP: 18550-130 RIS LRINGAG

AEGED H EMPEHHO/TIFO EECURSO
01 CAMARA MUNICIPAL 000178/2024 Ordinéario Orcamentdrio
Unidade Orgamentéria 01 CORPO LEGISLATIVO UG 01CAMARA MUNICIPAL |UE
Dotaglo 01.031.00212.027 339033010000 PASSAGENS PARA O PALS | M. CONTA 8
CREDOE /64 FABIOLA NICOLOSI ME 12.371.286/0001-09
ENMD'ERECO RUA JONAS PAZZOTO 20 JARDIM AMERICA |FEIN'E 32634065 |E]DJ'J.DE BOITUVA SP
LICITACAD HIMEROD SOLICITACAD PROC. COMERA EMISSED VEHCIMEHTO
Dispensa por Limite 45 45 23.04.24 29.04.24
WALOR ORCAD O SALD0 ANTERIOR WALOE D0 EMPEMHO SALDO ATITAL
35.000, 00 0,00 3.761,36 3.761,36
07O [ESPECIFICACAD g UM WVALORTOTAL |EETEHEOES
I-I-ZEM 4 SERVICO %E FORNECIMENTO DE WAIE.DP7 ,g%m ¢
PASSAGEM 3.761,36 3.761,36

Outros Servicos de Terceiros -

Pessoa Juridica

Fonte Recurso
1 TESOURO TDTAI:-
RETENCOES
Cadigo Aplicagio .
1100000 GERAL TOTAL GERAL 3.761,36 TOTAL LIQUIDO 3.761,36
FRESIDENTE DIR. DFTO. DSCF
£ £ d ! £ /
AMDERSON DAV NOGUEIRA MARTIMNG JOBE ALBERTO MACHADD
331.53T 458-34 1SPIBTTTAO-2

& DESPESA REFEREMWTE AESTE ERPERNHO, FOI DEVIDAMERTE
FROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGARMENTO

Ordemn de Pagarnento

Data £ £

Despesa Paga:
Banco Conta Chegue ‘alor
Barco Conta Chegue Yalor

FECIBO. Recebi[emoz] o valor constante deste empenho.

Marne:

CFF;
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

CHPJ: 01,835 448/0001-77
R: Ver. Olimpic de Barros, 100, Jardim Oreana

Boituva - SP CEP: 18550-130 RIS LRINGAG

SRho HELPEHHO/TIFO EECTIRS0
01 CAMARA MUNICIPAL 000179/2024 Ordinéario Orcamentdrio
Unidade Orcamertéris 01 CORPO LEGISLATIVO UG 01CAMARA MUNICIPAL |UE
Dotagdz 01.031.00212.027 339039800000 HOSPEDAGENS | M. CONTA 11
CEEDOR /64 FABIOLA NICOLOSI ME 12.371.286/0001-09
ENMD'ERECO RUA JONAS PAZZOTO 20 JARDIM AMERICA |F|:IHE 32634065 ||:]DJ".DE BOITUVA SP
LICITACAD HUMERD SOLICITACAD PROC. COMEEL EMISSE0 VEHCIMENTO
Dispensa por Limite 45 45 23.04.24 29.04.24
VALCR ORCATO SALDO ANTERIOE VALOER IO ENMPENHO EALDO ATTTAT
300.000,00 0,00 1.241 ;%5 1.241,45
OTD [ESPECIFICACAD 3 UHIT VALOETOTAL | EETENREES
ITlEM 4 SER\/IQOSF DE HOSPEDAGEM mllnpz 7 E.EID ¢
Outros Servigcos de Terceiros - 1.241,45 1.241,45

Pessoa Juridica

Fonte Recurso
1 TESOURO TGTAI:-
RETENCOES
Cadigo Aplicagio .
1100000 GERAL TOTAL GERAL 1.241,45 TOTAL LIQUID O 1.241,45
FRESIDENTE DIR. DFTO. DSCF
£ £ d ! £ /
AMDERSON DAV NOGUEIRA MARTIMNG JOSE ALBERTO MACHADD
337537 45884 1SPIBTTT40-2

& DESPESA REFEREMWTE AESTE ERPERNHO, FOI DEVIDAMERTE
FROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

Ordemn de Pagarnento

Data £ £

Despesa Paga:
Banco Conta Chegue ‘alor
Barco Conta Chegue Yalor

FECIBO. Recebi[emoz] o valor constante deste empenho.

Marne:
CPF:
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

CHPJ: 01,835 448/0001-77
R: Ver. Olimpic de Barros, 100, Jardim Oreana

Boituva - SP CEP: 18550-130 RIS LRINGAG

SRho HEMPEHHO/TIF O EECTIRZ0

01 CAMARA MUNICIPAL 000183/2024 Ordinéario Orcamentdrio
Unickacle: Orcamertéria 01 CORPO LEGISLATIVO UG 01CAMARA MUNICIPAL | UE
Dotagdo 01.031.00212.027 339036990000 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FISICA M. CONTA 10
CEEDOR 813 RAFAEL AKIO LUCCHETTA KOBOTA 342.078.558-58
ENMD'ERECO AV COM PEREIRA IGNACIO 622 JD BELA VIS |F|:IN'E |CIDJ".DE BOITUVA SP
LICITACAD HUMERD SOLICITACAD PROC. COMMPRA. EMISSE0 VEHCIMEHTO
Dispensa por Limite 24.04.24 29.04.24

VALOR ORCADO S4LD0 ANTERIOR WALOR DO EMPENHO SALDO ATTTAT
80.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00
OTD [ESPECIFICACAD 3 NI VALOETOTAL | EETENREES

ITlEM 1 |DESPESA %EF ADIANTAMENTO DE VIAGEM Uﬂllnpb 7 ‘Oﬁ%‘m 4

- PA0126/2024 - VER. ADILSON 1.000,00 1.000,00

APARECIDO LEITE

Fonte Recurso
1 TESOURO TDTAI:-
RETEMCOES
Cadigo Aplicagio .
1100000 GERAL TOTAL GERAL 1.000,00 TOTAL LIQUIDO 1.000,00
FRESIDENTE DIR. DFTO. DSCF
£ ¢ £ £ £ i
AMDERSON DAV NOGUEIRA MARTIMNG JOBE ALBERTO MACHADD
331 537 43554 1SPIBTTT4/0=2

& DESPESA REFEREMWTE AESTE ERPERNHO, FOI DEVIDAMERTE
FROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

Ordemn de Pagarnento

Data £ £

Despesa Paga:
Banco Conta Chegue ‘alor
Barco Conta Chegue Yalor

FECIBO. Recebi[emoz] o valor constante deste empenho.

Marne:

CFF;
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Proc. Administrativo 8- 126/2024

De: AdilsonL. - PL-GV-ADL
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 13/05/2024 as 17:21:00

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatério da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participagéo e de
despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas:Reunido par tratar de assuntos relacionados ao programa Poste Legal, bem

como informagdes sobre a responsabilizagdo de empresas permissionarias que atuam no fornecimento de energia
elétrica, bem como, reunides na Camara dos Deputados, para tratar de assuntos do interesse do municipio.

COMPROVANTES DE DESPESAS

Data Tipo de doc. N°doc. Fornecedor Valor em R$

XXIXX/202X XXXXXX XXXXX 00,00

Total de despesas | 00,00
Adiantamento concedido | 1000,00

Devolug¢do / Reembolso | 1000,00

Declaragao: Declaro que o veiculo retornou nas mesmas condi¢cdes de saida da Camara, conforme verificado pelo
Setor de Frota.

Observagoes:Nao foram contraidas despesas de alimentagao.

Adilson Aparecido Leite
VEREADOR

Anexos:

ComprovanteBB_2024_05_13_171139.pdf
Declaracao_2_.pdf

Assinado digitalmente (emissao + anexos) por:

Assinante Data Assinatura
Adilson Aparecido Leite 13/05/2024 17:22:30 1Doc ADILSON APARECIDO LEITE CPF 184.XXX.XXX-65

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o codigo: 1204-02E0-D2EE-50A2
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/05/2024 - AUTOATENDIMENTO - 17.11.32
1649701649 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: RAFAEL AKIO LUCCHETTA KOB
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 113.906-1

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240510192319227730903
CPF DO PAGADOR: *** ,078.558-*%
VALOR: R$1.000,00
DATA: 10/05/2024 - 16:24:14

DESCRICAO:Reembolso do adiantamento viagem ver.a
dilson (devolucao integral).

PAGO PARA: Camara Municipal de Boituva

CNPJ: 1.839.446/0001-77

CHAVE PIX: 01839446000177

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 2839 - CONTA: 00060000000000000082

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 10/05/2024 - 16:24:15

DOCUMENTO: 051001
AUTENTICACAO SISBB: 8.98C.EF8.0C4.2FB.3CC

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-—

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Capitao Augusto - PL/SP

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins e a Camara Municipal
de Boituva, Estado de S3o Paulo, que os Vereadores ANDERSON
MARTINS, ADILSON LEITE, PEDRO TEODORO FILHOS e o
Assessor de Comunicacdo, RAFAEL KOBOTA compareceram no
dia 07 de maio do ano em curso, no gabinete do Deputado
Federal CAPITAO AUGUSTO - PL/SP para tratar de assuntos
referentes a Projetos de Lei e Emendas Parlamentares.

Brasilia, 07 de maio de 2024.
/]

CATTY .
T

/
ENILDO ANTONIO TOTA CARDOZO

Chefe de Gabinete
Dep. Federal Capitdo Augusto - PL/SP

Camara dos Deputados | Anexo Il - Gabinete 883 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5883/6883 | dep.capilsyu Pk RGrNitrative $56/2024 | Anexo: Declaracao_2_.pdf (1/5)
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Alexandre Leite - UNIAO/SP

Oficio n? 008/2024/GAB/BSB-DECL.

Brasilia, 08 de Maio de 2024.

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que os Srs. Anderson Davi Nogueira Martins
Presidente da Camara, e Adilson Aparecido Leite, Vereador do municipio de Boituva,
compareceram na presente data, ao gabinete do Deputado Federal Alexandre Leite, na
Camara dos Deputados, em Brasilia/DF, a fim de tratar de assuntos de interesse do

municipio.

Atenciosamente,

o .‘"’ u' ~)
GARDf%lZIQ\u LO‘:ﬁENCO
Chefe de Gabinete
Deputado Federal Alexandre Leite

Camara dos Deputados | Anexo IV - (Jii)lnelf)e 8!}3 OL %%%702({) -900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5841/3841 - Fax (61) 3215-2841 | dep.alexandrele te@ 15813057, || gsro: Declaracao_2_pdf (2/5)
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AN CAMARA DOS DEPUTADOS

Brasilia, 08 de maio de 2024.

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

De ordem do Deputado Jefferson Campos, declaro, para os devidos fins e
dentro dos meios legais, que compareceram no gabinete 346, na Cémara
dos Deputados, anexo |V, Brasilia/DF, no dia 08/05/2024, o senhor Pedro
Teodoro Filho Vereador de Boituva/SP, e o Senhor Rafael Akio Lucchetta
Kobota, Assessor de Comunicagcao de Boituva/SP, protocolando oficio e
tratando de assuntos de interesse do municipio.
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Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000

" Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.bi
www.camaraboituva.sp.gov.br

CNPJ: 01.839.446/0001-77

Oficio GPTF N2 02/2024

Boituva, 07 de maio de 2024,

Exmo. Deputado Federal Jefferson Alves de Campos

Sdo Paulo/SP
Assunto: Infraestrutura
Prezado (a) Senhor (a):

Ao cumprimentd-lo cordialmente, venho, por intermédio deste,
primeiramente agradecer a vossa senhoria, pelos relevantes servicos prestados ao
nosso Municipio de Boituva, bem como a nossa casa de leis.

Na oportunidade, solicito a Vossa Senhoria emenda parlamentar no valor de
Duzentos e cinquenta mil reais contemplando o municipio de Boituva para
infraestrutura nas adjacéncias do Residencial Vida Nova 2 e 3, para melhoras no campo,
quadra, e areas comuns utilizados hoje nos projetos sociais através da secretaria de
esportes.

Onde centenas de criangas e adolescentes através desta ferramenta preciosa
que é o Esporte, tem sido alcangado para uma nova vida, com disciplina, formac3o do
carater, inclusdo social, lideranga entre outras.

Tendo em vista que a necessidade atual deste municipio, contribuindo assim com
a populagao.

Desde logo, certo de vosso obséquio, ratifico manifestagdes singulares de

aprego e agradecimento.

b o ri—TC
PEDRO TEODORO FILHO

Vereador

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO
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Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000

Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.bi
www.camaraboituva.sp.gov.br

L S CNPJ: 01.839.446/0001-77

Oficio GPTF N2 01/2024
Boituva, 07 de maio de 2024.

Exmo. Deputado Federal Jefferson Alves de Campos

Sdo Paulo/SP
Assunto: Saude
Prezado (a) Senhor (a):

Ao cumprimentd-lo cordialmente, venho, por intermédio deste,
primeiramente agradecer a vossa senhoria, pelos relevantes servigos prestados ao
nosso Municipio de Boituva, bem como a nossa casa de leis.

Na oportunidade, solicito a Vossa Senhoria emenda parlamentar no valor de
Duzentos e cinquenta mil reais contemplando o municipio de Boituva na area da Saude.

Tendo em vista que a necessidade atual deste municipio, contribuindo assim com
a populagao.

Desde logo, certo de vosso obséquio, ratifico manifestagbes singulares de

apreco e agradecimento.

_,n‘r\v"
. _t '\_\'

PEDRO TEODORO FILHO

Vereador

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO
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